
张掖市疾控中心疫苗临床试验现场装修

改建项目公开招标公告
资格审查方式:资格后审

招标编号：FTS-JKZX2024-003

甘肃凡特斯项目管理有限公司受张掖市疾病预防控制中心委托对张掖市疾

控中心疫苗临床试验现场装修改建项目进行招标，项目资金来自财政资金，该项

目已具备招标条件，现欢迎符合资格条件的潜在投标人（以下简称投标人）参加，

择优选定承包人。

一、项目概况：

1、标段划分及特征描述：本次招标为壹个标段：主要内容为张掖市疾控中

心疫苗临床试验现场装修改建项目；项目预算总投资 13 万元。（具体内容详见工

程量清单）。

2、计划工期：30 日历天。

3、资金来源及到位情况：财政资金。

4、建设地址：张掖市疾病预防控制中心。

5、设备质量要求：符合国家相关标准及行业标准，满足相关设计要求且达

到合格及以上标准。

二、对投标申请人的要求：

1、投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的营业执

照（含统一社会信用代码和二维码标识的营业执照副本复印件）。

2、投标人须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信

用服务中“失信被执行人查询”及“重大税收违法案件查询”及“政府采购严重

违法失信名单”查询名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采

购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；投标人须为未

被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信用服务中“失信被执行

人查询”及“重大税收违法案件查询”及“政府采购严重违法失信名单”查询名

单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信

息记录”中的禁止参加政府采购活动期间,未被列入 “信用甘肃”网站

（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/


信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。

（自招标公告发布之日起至递交投标文件截止日前在“中国政府采购网”、“信用

中国”网站查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

3、投标人在提供投标文件时，必须同时提交《投标承诺书》，其承诺内容包

括：投标所提供的所有证件及资料真实有效，中标后所配备人员必须到岗位履职，

全面服从建设单位和监管部门监督管理，如有违法行为接受处罚等。对未提供承

诺书的企业不予通过资格审查。

4、投标企业参加投标报名时，由法定代表人或其授权委托人持有效身份证

件现场参加，否则不予接受报名。投标企业授权委托人应当为本项目负责人，投

标人的授权委托代理人应当持本人身份证、授权委托书参与招投标活动；授权委

托人确因客观原因不能参加开标活动的，可由该企业法定代表人持本人有效身份

证明参加，否则视为自动放弃投标。

5、本项目不接受联合体投标，且拒绝失信被执行人参加投标。

三、招标文件的获取：

1、申请人获取招标文件的时间:

获取日期:2024 年 6 月 26 日至 2024 年 7 月 1 日

获取时间：2024 年 6 月 26 日至 2024 年 7 月 1 日，上午 9:00—12:00，

下午 15:00—17:30（北京时间），节假日除外。

获取地点：甘肃凡特斯项目管理有限公司

详细地址：甘肃省张掖市甘州区屋兰路 138 号丹马时代城二期 3-203 铺

获取方式：现场获取《招标文件》，并准确登记供应商名称、地址、联系人、

联系电话等相关信息，如登记信息有误，对其产生的不利因素由供应商自行承担。

2、递交投标文件截止时间及地点：

递交截止时间：2024 年 7 月 17 日 09 时 00 分（北京时间），逾期不再受

理。

开标时间：2024 年 7 月 17 日 09 时 00 分（北京时间）

递交地点：甘肃省张掖市甘州区屋兰路 138 号丹马时代城二期 3-203 铺 2

层一号开标室。

3、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，不予受理。



备 注：本招标文件中所涉及的企业营业执照、资质证书及人员资格证等相关证

件，投标人须提供含有二维码标识的复印件（加盖投标人公章），通过扫描二维

码核验真伪。同时须将相关证件扫描件放入投标文件并加盖鲜章。

四、本公告在甘肃经济信息网发布。

五、报名时供应商须提供申请人资格要求中所要求的所有资料（复印件加盖公

章），对于资料不全者，不予接受报名。

六、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

招 标 人：张掖市疾病预防控制中心

地址：张掖市甘州区杏林南路 320 号

邮政编码：734000

联 系 人：王路军

联系方式：0936-8291068

招标代理机构：甘肃凡特斯项目管理有限公司

地址：甘肃省张掖市甘州区屋兰路 138 号丹马时代城二期 3-203 铺

邮政编码：734000

联 系 人：孔娟

联系方式：13629367068


